
Городские соревнования 
по спортивному ориентированию 

"Ключ от города" 
8 мая 2021 г., г. Прокопьевск, Ясная поляна 

 

Группа D13 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Магалимова Камилла Школа № 45 00:15:54 174 2009 40 

2 Стахнева Арина ДДт им Ю.А.Гагарина 00:16:02 156 2012 37 

3 Гилева Екатерина Школа № 28 00:16:16 157 2009 35 

4 Мукышева Екатерина Школа № 45 00:17:54 172 2009 33 

5 Дрокова Виктория Школа № 45 00:18:14 183 2009 32 

6 Анищенко Амелия МБОУДО ЦДОД 00:18:41 179 2009 31 

7 Карташева Евгения МБОУДО ЦДОД 00:19:33 177 2010 30 

8 Русанова Ульяна Школа № 28 00:19:33 155 2010 29 

9 Вовенко Любовь Школа № 51 00:20:11 181 2009 28 

10 Тахтаева Арина Школа № 14 00:20:12 182 2011 27 

11 Нигматзянова Марина МБОУДО ЦДОД 00:20:19 154 2009 26 

12 Калачева Олеся Школа № 14 00:21:20 151 2010 25 

13 Павленко Вера Школа № 28 00:25:46 176 2010 24 

14 Камбалина София ДДт им Ю.А.Гагарина 00:27:00 162 2012 23 

15 Марданова Альбина Школа № 14 00:27:26 169 2010 22 

16 Сидорова Валерия ДДт им Ю.А.Гагарина 00:29:09 167 2009 21 

17 Зайцева Варвара Школа № 14 00:29:19 173 2010 20 

18 Гусева Елизавета Школа № 51 00:29:55 163 2009 19 

19 Елисеева Надежда Школа № 63 00:34:22 185 2010 18 

20 Перышкина Светлана Школа № 14 00:36:17 153 2010 17 

21 Лущенко Арина Школа № 14 00:38:28 158 2010 16 

22 Шитикова Анна Школа № 14 00:39:28 160 2010 15 

23 Гапке Алиса Школа № 14 00:50:38 166 2012 14 

24 Павленко Виктория Школа № 28 01:03:03 184 2011 13 

25 Попович Татьяна Школа № 28 01:29:16 159 2010 12 

Группа D15 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Косачева Полина Школа № 51 00:13:54 147 2007 40 

2 Квасова Дарья Школа № 14 00:14:18 135 2008 37 

3 Семенова Анжелика ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:17:18 144 2008 35 

4 Воронцова Анна Школа № 63 00:18:19 132 2007 33 

5 Титаренко Ксения ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:18:36 141 2007 32 

6 Бикбаева Алина Школа № 71 00:21:35 145 2007 31 

7 Кошкина Надежда Школа № 28 00:21:39 148 2008 30 

8 Главачек Ульяна Школа № 14 00:23:23 146 2007 29 

9 Петракова Виктория Школа № 63 00:27:56 136 2007 28 

10 Шестакова Саёра Школа № 63 00:34:15 130 2007 27 

 



Группа D17 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Мухина Юлия ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:18:25 78 2006 40 

2 Карпова Ксения МБОУДО ЦДОД 00:23:59 79 2005 37 

Группа D19 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Фомина Дарья ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:20:55 47 2004 40 

2 Матвеюк Анна ДДт им Ю.А.Гагарина 00:27:19 44 2003 37 

3 Сергеева Полина Школа № 45 00:27:24 45 2004 35 

Группа H13 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Тюленев Арсений ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:16:36 120 2009 40 

2 Зелендинов Ильнур Школа № 71 Юманова 00:18:09 126 2011 37 

3 Убогов Кирилл Школа № 14 00:19:07 125 2010 35 

4 Осинцев Данил Школа № 45 00:21:31 92 2009 33 

5 Прокопенко Иван Школа № 28 00:22:05 114 2009 32 

6 Носков Сергей МБОУДО ЦДОД 00:24:07 95 2009 31 

7 Юдинских Владислав МБОУДО ЦДОД 00:25:20 105 2009 30 

8 Ащеулов Семен МБОУДО ЦДОД 00:26:21 118 2010 29 

9 Лукашенко Ярослав ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:31:10 127 2011 28 

10 Егоров Илья Школа № 28 00:33:01 128 2009 27 

11 Филимонов Матвей ДДт им Ю.А.Гагарина 00:38:11 102 2012 26 

12 Лопатин Руслан Школа № 28 00:41:41 93 2010 25 

Группа H15 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Негодяев Тимофей Школа № 63 00:16:02 63 2007 40 

2 Шерстнев Алексей ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:19:24 55 2008 37 

3 Дроздов Матвей Школа № 2 00:21:07 60 2007 35 

4 Гулевский Дмитрий Школа № 51 00:21:25 65 2008 33 

5 Недосеков Сергей Школа № 71 00:21:53 52 2007 32 

6 Лебедев Степан Школа № 28 00:22:03 68 2008 31 

7 Барсуков Никита Школа № 2 00:24:13 72 2007 30 

8 Новиков Богдан ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:24:54 59 2008 29 

9 Червяков Андрей Школа № 14 00:26:44 54 2007 28 

10 Опрыск Артём Школа № 14 00:29:04 58 2007 27 

11 Вайц Сергей ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:44:49 57 2008 26 

12 Ширин Данил ДДт им Ю.А.Гагарина 00:54:50 71 2008 25 

13 Одинцов Максим Школа № 51 01:07:27 62 2008 24 

 

 



Группа H17 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Шерстнев Александр ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:15:45 41 2005 40 

2 Ведягин Данил Школа № 45 00:18:07 33 2005 37 

3 Вайц Виктор ДДТ им Ю.А.Гагарина1 00:20:55 43 2005 35 

4 Шабалин Артем Школа № 63 00:23:02 36 2006 33 

5 Адыбаев Максим Школа № 51 00:23:22 31 2006 32 

6 Кудашкин Данил МБОУДО ЦДОД 00:25:14 37 2005 31 

Группа D 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Клим Валентина Школа № 14 00:42:06 18 1972 40 

2 Лукьянова Татьяна Школа № 2 00:43:42 17 1980 37 

3 Одинцова Светлана Школа № 51 00:52:37 20 1967 35 

Группа H19 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Шмидт Кирилл ДДт им Ю.А.Гагарина 00:22:46 14 2004 40 

2 Краснослободцев Григорий Школа № 2 00:34:20 12 2004 37 

3 Устименко Семен Школа № 2 00:42:00 13 2003 35 

Группа H 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Нигматзянов Евгений МБОУДО ЦДОД 00:26:18 2 1989 40 

2 Платонов Станислав Прокопьевск, лично 00:30:34 6 1994 37 

3 Оспищев Сергей МБОУДО ЦДОД 00:43:12 4 1954 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Командный зачет

ДДТ им Ю.А.Гагарина1 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Мухина Юлия D17 1 40 

2 Шерстнев Александр H17 1 40 

3 Фомина Дарья D19 1 40 

4 Тюленев Арсений H13 1 40 

5 Шерстнев Алексей H15 2 37 

6 Вайц Виктор H17 3 35 

Коммандная Сумма: 232 

Школа № 14 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Клим Валентина D 1 40 

2 Квасова Дарья D15 2 37 

3 Убогов Кирилл H13 3 35 

4 Главачек Ульяна D15 8 29 

5 Червяков Андрей H15 9 28 

6 Опрыск Артём H15 10 27 

Коммандная Сумма: 196 

Школа № 2 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Краснослободцев 

Григорий 

H19 2 37 

2 Лукьянова Татьяна D 2 37 

3 Устименко Семен H19 3 35 

4 Дроздов Матвей H15 3 35 

5 Барсуков Никита H15 7 30 

Коммандная Сумма: 174 

Школа № 28 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Гилева Екатерина D13 3 35 

2 Прокопенко Иван H13 5 32 

3 Лебедев Степан H15 6 31 

4 Кошкина Надежда D15 7 30 

5 Русанова Ульяна D13 8 29 

6 Егоров Илья H13 10 27 

Коммандная Сумма: 184 

Школа № 71 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Недосеков Сергей H15 5 32 

2 Бикбаева Алина D15 6 31 

Коммандная Сумма: 63 

Прокопьевск, лично 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Платонов Станислав H 2 37 

Коммандная Сумма: 37 

Школа № 71 Юманова 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Зелендинов Ильнур H13 2 37 

 

Школа № 45 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Магалимова Камилла D13 1 40 

2 Ведягин Данил H17 2 37 

3 Сергеева Полина D19 3 35 

4 Мукышева Екатерина D13 4 33 

5 Осинцев Данил H13 4 33 

6 Дрокова Виктория D13 5 32 

Коммандная Сумма: 210 

МБОУДО ЦДОД 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Нигматзянов Евгений H 1 40 

2 Карпова Ксения D17 2 37 

3 Оспищев Сергей H 3 35 

4 Кудашкин Данил H17 6 31 

5 Носков Сергей H13 6 31 

6 Анищенко Амелия D13 6 31 

Коммандная Сумма: 205 

Школа № 51 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Косачева Полина D15 1 40 

2 Одинцова Светлана D 3 35 

3 Гулевский Дмитрий H15 4 33 

4 Адыбаев Максим H17 5 32 

5 Вовенко Любовь D13 9 28 

6 Одинцов Максим H15 13 24 

Коммандная Сумма: 192 

Школа № 63 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Негодяев Тимофей H15 1 40 

2 Воронцова Анна D15 4 33 

3 Шабалин Артем H17 4 33 

4 Петракова Виктория D15 9 28 

5 Шестакова Саёра D15 10 27 

6 Елисеева Надежда D13 19 18 

Коммандная Сумма: 179 

ДДт им Ю.А.Гагарина 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Шмидт Кирилл H19 1 40 

2 Стахнева Арина D13 2 37 

3 Матвеюк Анна D19 2 37 

4 Филимонов Матвей H13 11 26 

5 Ширин Данил H15 12 25 

6 Камбалина София D13 14 23 

Коммандная Сумма: 188 

Коммандная Сумма: 37 

 
 
 
 
 

 



 
 

Командный протокол  
Место Коллектив Сумма очков 

в/к ДДТ им Ю.А.Гагарина1 232 

1 Школа № 45 210 

2 МБОУДО ЦДОД 205 

3 Школа № 14 196 

4 Школа № 51 192 

в/к ДДт им Ю.А.Гагарина 188 

5 Школа № 28 184 

6 Школа № 63 179 

7 Школа № 2 174 

8 Школа № 71 63 

9 Прокопьевск, лично 37 

10 Школа № 71 Юманова 37 

 


